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          Yarın büyük bir deprem olacakmış 
gibi...
          Dünyanın merkezi kaynıyor.
          Yer kabuğu sarsılıyor, Anadolu ge-
riliyor.
          Bilim insanlarının uyarıları, vatan-
daşların korkuları ve yaşadığımız acı

DEPREME 

RAĞMEN HÂLÂ 

HAZIR DEĞİLİZ 

          Cumhuriyet’in ilan edildiğinde Mu-
cur’da, şimdiki Ziraat Bankasının bulun-
duğu yerde Solaklı ve Yenice mahallesin-
deki çocuklara hizmet veren beş derslik-
ten oluşan Cumhuriyet İlkokulu’nun ye-
tersiz kalması üzerinde Atatürk İlkoku-
lu’nun bulunduğu yere

H. Baha Oker’in

 Kaleminden 

Atatürk

 İlkokulunun Tarihi

         Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nin açılışının 105. yılı ve 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, Kırşehir’de düzenlenen 
etkinliklerle büyük bir coşku için-
de kutlandı. 
         Cumhuriyet Halk Partisi 

Kırşehir İl Başkanlığı tarafından 
düzenlenen çelenk sunma töre-
niyle başlayan kutlama progra-
mı, Kırşehir Belediyesi öncülü-
ğünde gerçekleştirilen kortej yü-
rüyüşüyle devam etti.
         23 Nisan 2025 

BAŞKAN EKİCİOĞLU, 
  KUTLAMALARA KATILDI

Başkan Ekicioğlu: “Çocuklarımıza bırakacağımız
 en değerli miras, özgür ve adil bir Türkiye’dir”

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE
 ÇOCUK BAYRAMI, KIRŞEHİR’DE  

BÜYÜK BİR COŞKU İÇİNDE KUTLANDI

                 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Tıp Fakültesi, Türkiye’deki tıp eğiti-
minde kalite standartlarının önemli bir gös-
tergesi olan TEPDAD Akreditasyon Belgesini 
almaya hak kazandı. Bu önemli gelişme do-

layısıyla 22 Nisan 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salo-
nu’nda bir tören düzenlendi.
          Törene, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, TEPDAD 

KAEÜ Tıp Fakültesi’ne 
 Akreditasyon Belgesi

“AHİLİĞİN İZİNDE MÜKEMMELLİĞE 
YOLCULUK” İLKESİYLE KALİTE TESCİLLENDİ

        Kırşehir Bele-
diyesi, çevre bilinci 
ve yerli üretimi des-
teklemeye yönelik 
örnek bir sosyal so-
rumluluk projesine 
daha imza atıyor.     
       “Atık olarak dü-
şündüğümüz bazı 
şeyler çöp değildir” 
sloganıyla başlatılan 
kampanya kapsa-
mında, 21-30 Nisan 
tarihleri 

Geri Dönüştür, Fide Kazan!
GERİ DÖNÜŞÜM VE FİDE 

KAMPANYASINA KATILIMLAR DEVAM EDİYOR

2'de

           Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde öğrenci-
ler ve öğretmenlerin ortak çalışmasıyla hazır-
lanan hikâye ve masal kitabı, İlçe Kaymakamı 
Murat Görmüş’e takdim edildi. 
         Kitabın teslimi vesilesiyle düzenlenen 
buluşmada öğrenciler, öğretmenleriyle birlikte 
Kaymakam Görmüş’ü makamında ziyaret etti.
Ziyarette konuşan Kaymakam Murat Görmüş, 
kitapta emeği geçen tüm öğrenci ve 

           Hikâye ve masal kitabı 
Kaymakam Görmüş’e takdim edildi

Yuvada kalan çocuklar, Ankara
 semalarında uçuş heyecanı yaşadı

İlk kez uçağa
 binen 

çocuklar,
 pilotluk

 deneyimini 
de tattı

Haberi 2'de

23 
Nisan’da

 simgesel
 görev:
Makam 

çocuklara
 emanet 

edildi
Haberi 3'te      



www.kirsehirhaber40.com 25 NİSAN 2025 CUMA  

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

2

Yıl:48  Kuruluş: 14 NİSAN 1977  Fiyat: 5,00TL

MURAT BOR                

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 25 Nisan 2025 Cuma  Sayı: 10471

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/456 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: İcraya konu Kırşehir İli Merkez İlçesi Taburoğlu Köyü 137 
ada 1 Nolu parseldeki taşınmazın olduğu yere icra dairesi personeli ile gidilmiş olup ge-
rekli incelemeler yapılmıştır. İncelemeler sonucu aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir: İc-
ra konusu taşınmazın bulunduğu bölge Taburoğlu Köyü sınırları içerisinde olup şehir 
merkezine uzaklığı yaklaşık 28 km?dir. Köyün güney kısmında bulunan taşınmaz arazi 
üzerinde tek katlı yığma mesken ve tek katlı yığma hayvancılık yapısı bulunmaktadır. 
İcra konusu taşınmazın üzerindeki mesken (yaklaşık 130,00 m2) bakımlı ve iyi durum-
dadır. Hayvancılık yapısının ise (yaklaşık 62,00 m2) yapım tekniği ve yıpranmışlık duru-
mu dikkate alındığında herhangi bir ekonomik değerinin olmadığı kanaatine varılmıştır. 
Meskende ve diğer yapıda mantolama imalatı (dış cephe ısı yalıtım) yoktur. Mesken 
doğramaları ise PVC den mamul olup çatısı ahşap iskelet üstü kiremit kaplama çatıdır. 
Meskende elektrik, su ve kanalizasyon kullanımı için gerekli dağıtım hatları mevcuttur. 
Isıtma bireysel ısıtma sistemleri ile (sobalı) sağlanmaktadır. Yapım teknikleri, mevcut 
yıpranmışlık durumu ve yapı kalitesi göz önüne alındığında bahse konu mesken yapısı-
nın serbest piyasa rayiç verileri gözetildiğindeki değerinin 800.000,00 TL olacağı görüş 
ve kanaatine varılmıştır. İcra konusu taşınmaz telekomünikasyon, su ve elektrik altyapı-
sından faydalanabilecek bir bölgededir. İcra konusu taşınmaz alışveriş noktalarına uzak 
olup; köy merkezine yaklaşık 210 km mesafededir. Taşınmaza ulaşım stabilize yol ile 
sağlanmaktadır. Arazi eğimi yaklaşık %3-7 arasındadır.  Taşınmaz tapu kayıtlarında ? 
Kerpiç Ev Ve Ahır Ve Avlusu? olarak geçmektedir. Taşınmaz büyüklüğü arazi 341,96 
m2'dir. Taşınmaz üzerinde ekonomik değeri olan herhangi bir ağaç yoktur. Taşınmazın 
arazi değerine olumlu veya olumsuz etki edecek çevresel etkenler ve diğer etkenler (u-
laşım imkânları, toplu taşıma güzergâhlarına yakınlığı, kullanım alanı,manzara durumu, 
taşınmazın konumu, civardaki yapılaşma durumu, bölgenin arz-talep dengesi, kullanım 
amacını çeşitlendirme imkanı, dönemsel arz-talep dengesi, vb. gibi) dikkate alındığın-
da, mevzu bahis taşınmazın keşif tarihi itibari ile arazi değerinin 205.176,00 TL olacağı 
kanaatine varılmıştır.137 Ada 1 Parsel Toplam Değeri : 1.005.176,00 TL İcra konusu ta-
şınmazla ilgili edinilen bilgiler ve tarafımca yapılan incelemeler ile serbest piyasa veri 
araştırmaları doğrultusunda taşınmazın 1.005.176,00 TL (yapı dahil) değerinde olacağı, 
KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf görüş ve kanaatine varılmıştır. 
Borçlu taşınmazın (1/1) tam hissesi sahibidir., 341,96 m2 yüzölçümü, 1/1 arsa payı
Adresi : Taburoğlu Köyü Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 341,96 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.005.176,00 TL
KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
                                  Başlangıç Tarih ve Saati : 24/06/2025 - 10:16
1.Artırma    ------------------------------------------------------------------------------------------------
                                  Bitiş Tarih ve Saati : 01/07/2025 - 10:16
                                  Başlangıç Tarih ve Saati : 25/07/2025 - 10:16
2.Artırma   ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                  Bitiş Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 10:16
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55* T.C.KIRŞEHİRİCRA DAİRESİ
2024/456 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI

ILN02212511

           - Yuvada kalan 14 çocuk, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında Ankara'nın Polatlı ilçesinde 
gerçekleştirilen etkinlikte uçağa binip Başkent'i gökyüzünden 
görme fırsatı buldu.
           Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Fatma Bacı 
Çocuk Evleri Sitesi'nde barınan 14 çocuk, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çerçevesinde Polatlı Orhan Ünsal 
Hava Parkı'nda gerçekleştirilen etkinlikte ilk kez uçağa bindi.
           Gönüllü pilotlar eşliğinde Ankara semalarında ilk pilotluk de-
neyimini yaşayan çocuklar, Başkent'i havadan izleme fırsatı buldu.
Çocuklara uçaklar ve havacılıkla ilgili bilgiler verildi.
           Polatlı Orhan Ünsal Hava Parkı sahibi, Tüm Amatör ve 
Sportif Havacılar Derneği Başkan Orhan Ünsal, uçuş öncesinde yap-
tığı açıklamada, amatör ve sportif havacılığın dünyada olduğu gibi 
Türkiye'de yayılması için çalışmalar yürüttüklerini dile getirdi.
           Dernek olarak sosyal projelere imza attıklarını belirten 
Ünsal, "Bugün de 23 Nisan etkinlikleri kapsamında çocuk esirgeme 
kurumundan getirdiğimiz çocuklarımızı burada uçuracağız, onları 
gökyüzüyle buluşturacağız. Onları bir nebze olsun mutlu etmek için 
elimizden geleni yapmaya gayret göstereceğiz." dedi.
          Ünsal, hava parklarının yaygınlaşması gerektiğini sözlerine 
ekledi. (AA)

Yuvada kalan çocuklar, Ankara
 semalarında uçuş heyecanı yaşadı

Hikâye ve masal kitabı Kaymakam
 Görmüş’e takdim edildi

1'den Devam
öğretmenleri tebrik ederek, eğitime ve sanata katkı sunan bu an-
lamlı çalışmadan dolayı memnuniyetini dile getirdi.
         Görmüş, “Bu eser, öğrencilerimizin hayal gücüyle öğretmen-
lerimizin rehberliğinin güzel bir birleşimidir. Katkı sunan herkese te-
şekkür ediyor, öğrencilerimizi bu değerli üretimlerinden ötürü yü-
rekten kutluyorum” dedi. 
         Kaymakam Görmüş, program sonunda öğrencilere çeşitli he-
diyeler vererek başarılarının devamını diledi.
         İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam ise yaptığı açıkla-
mada, “Öğrencilerimizin yazma becerilerini geliştirmeye yönelik bu 
tür projeler, hem bireysel gelişimlerine hem de toplumsal katkıları-
na önemli bir ivme kazandırmaktadır. Emeği geçen herkese teşek-
kür eder, başarılarının devamını dilerim” ifadelerini kullandı.
         Kitapta yer alan hikâye ve masalların tamamı Çiçekdağı ilçe-
sindeki farklı okullardan katılan öğrenciler tarafından yazıldı. Proje, 
öğrencilerin edebi yönlerini desteklemenin yanı sıra hayal güçlerini 
özgürce ifade etmelerine olanak sağlamayı amaçlıyor. İlçe genelin-
de büyük ilgi gören bu eser, genç kalemlerin ilk yayın deneyimi ola-
rak da dikkat çekiyor. (FİLİZ ÖZ)

Geri Dönüştür, 
Fide Kazan!

1'den Devam
arasında en az 40 adet geri dönüşüm 
malzemesini belirlenen adrese teslim e-
den vatandaşlara, 6-9 Mayıs tarihleri ara-
sında fide hediye edilecek.
        Vatandaşların getireceği geri dönü-
şüm malzemeleri, Yenice Mahallesi 332. 
Sokak No: 2 adresindeki (Terme Caddesi, 
eski Sanayi üzeri, eski Gasilhane) nokta-
da toplanacak. Toplanan atıklar hem geri 
dönüştürülecek hem de doğaya katkı sağ-
lanacak. Kampanyaya katılan hemşehri-
lere ise Kırşehir Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü tarafından üretilen yerli 
domates, biber ve patlıcan fideleri ücret-
siz olarak dağıtılacak.
        Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı:
       “Kırşehir Belediyesi olarak ‘Ata To-
humu Geçmişimizin Zenginliğidir’ diyerek 
başlatmış olduğumuz fide dağıtımı uygu-
lamamızı bu yıl da sürdürüyoruz. Bu pro-
jeyle hem çevre duyarlılığını artırmak 
hem de yerli fide kullanımını teşvik ede-
rek tarımsal üretimi desteklemek istiyo-
ruz. Fidelerimiz, ilimizin iklim ve toprak 
yapısına uygun olarak yerli tohumlardan 
üretilmiş olup, üretici vatandaşlarımıza 
büyük katkı sağlayacak.”
         Geçtiğimiz yıl da benzer bir uygu-
lamayı başarıyla gerçekleştiren Kırşehir 
Belediyesi, bu yılki kampanyayla hem do-
ğaya hem üretime katkı sunmayı, hem 
de vatandaşlarda geri dönüşüm bilinci 
oluşturmayı hedefliyor.
        Sosyal sorumluluk projeleriyle far-
kındalık yaratmaya devam eden Kırşehir 
Belediyesi, bu çalışmasıyla çevreye du-
yarlı ve üretime destek veren bir beledi-
yecilik anlayışını bir kez daha ortaya koy-
muş oldu. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ Tıp Fakültesi’ne 
 Akreditasyon Belgesi
1'den Devam
(Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği) 
Başkanı Prof. Dr. İskender Sayek, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali 
Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. Musa Özata, akade-
mik-idari personel ve çok sayıda öğrenci katıldı.
“2016’DAN BU YANA HEDEFİMİZ AKREDİTASYONDU”
          Tören, Tıp Fakültesi’nin tanıtım filmiyle başladı. Ardından 
söz alan Tıp Fakültesi Dekanı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Güneş, fakültenin 2016 yılında öğrenci almaya başladığını hatırlata-
rak, ilk günden itibaren ulusal ve uluslararası eğitim standartlarını 
yakalayan bir fakülte olmayı hedeflediklerini belirtti.
Güneş, "İlk mezunumuzla birlikte kurulan Öz Değerlendirme Rapo-
ru (ÖDR) komisyonumuz 6 yıl boyunca yapılan tüm faaliyetleri ra-
porlayarak süreci başarıyla tamamladı. Akreditasyon, kaliteye ina-
nan tüm ekiplerin özverili çalışması sayesinde elde edildi" dedi.
SAYEK: “İYİ HEKİM, İYİ İNSAN DEMEKTİR”
          Törene katılan TEPDAD Başkanı Prof. Dr. İskender Sayek, 
“Gelecekte Tıp Eğitimi” başlıklı sunumunda, iyi hekim olmanın sa-
dece bilgi değil, aynı zamanda iyi insan olmayı gerektirdiğini vur-
guladı. Sayek, tıbbın bir görev olduğunu ve mesleki gelişimin 
yaşam boyu sürdüğünü ifade ederek KAEÜ’nün başarısını kutladı 
ve Akreditasyon Belgesinin üniversiteye hayırlı olmasını diledi.
KARAHOCAGİL: “KALİTE SONUÇ DEĞİL SÜREÇTİR”
         Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ise 
konuşmasında, Tıp Fakültesi’nin elde ettiği bu başarıdan büyük 
mutluluk duyduklarını ifade etti. “Yola inanmışlarla çıkılır, ikna edil-
mişlerle değil” sözünü hatırlatarak, tüm ekip arkadaşlarının bu sü-
rece inanarak emek verdiğini belirtti.
         Rektör Karahocagil ayrıca, KAEÜ’nün Türkiye’de Kalite Gü-
vence Belgesi alan ilk üniversiteler arasında yer aldığını ve kaliteyi 
sadece belge değil, kültür olarak benimsediklerini vurguladı. Ahilik 
değerlerini çağdaş kalite sistemleriyle bütünleştirerek sürdürülebilir 
bir model oluşturduklarını ifade etti.
BELGE VE TEŞEKKÜRLER TAKDİM EDİLDİ
         Törenin sonunda, TEPDAD Takım Başkanı Prof. Dr. İskender 
Sayek tarafından, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ile 
Rektör Yardımcısı ve Dekan Prof. Dr. Ali Güneş’e Akreditasyon Bel-
gesi takdim edildi. Ardından Akreditasyon ve Öz Değerlendirme Ko-
misyonu üyelerine teşekkür belgeleri verildi. Program, toplu hatıra 
fotoğrafı ile sona erdi.
          Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin TEPDAD Ak-
reditasyon Belgesi alması, tıp eğitimi alanında hem üniversitenin 
hem de kentin prestijine katkı sağlayan tarihi bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor. (SEVGİ ER)

BAŞKAN EKİCİOĞLU,  KUTLAMALARA KATILDI
1'den Devam
Çarşamba günü saat 11.30’da Cacabey 
Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na sunulan çe-
lenkle başlayan programda Kırşehir Beledi-
ye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, ardından 
belediye tarafından organize edilen 23 
Nisan kutlamalarına katıldı. 
          Kırşehir Belediyesi önünden başla-
yan kortej, Bando Takımı ve geleneksel Da-
vul-Zurna eşliğinde Masal Park’a kadar iler-
ledi. Yürüyüş güzergahında vatandaşlar kor-
teje yoğun ilgi gösterdi.
         Masal Park’ta gerçekleşen kutlama 
programında konuşan Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 
bu özel günün önemine vurgu yaparak şun-
ları söyledi:
          “Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, geleceğimizin teminatı olan çocuk-
larımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamanın 
gururunu hep birlikte yaşıyoruz.
          Bugün, Ulusal Egemenliğimizin sim-
gesi olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 105’inci yılını kutluyoruz. 
         Gelecek kuşakların, Cumhuriyetimi-
zin ışığıyla aydınlanmasını, ülkemiz ve dün-
yamız için iyi bir birey olabilmelerini hedef-
leyen Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk, 23 Nisan’ı çocuklarımıza armağan 
etmiş ve 23 Nisan aynı zamanda tüm 
Dünya çocuklarının da bayramı olmuştur.
          23 Nisan, milletimizin tutsaklık zin-
cirlerini kırarak tarih sahnesine çıktığı ve 
egemenliği kendi eline aldığı gündür. 
          Esaret ve işgal zincirlerini kıran, in-
sanlarımızı özgürlüğe kavuşturan, Anado-
lu’nun yoksul halkının kanıyla, canıyla elde 
ettiği egemenliğin simgesi olan Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin kuruluş günüdür 23 
Nisan.

          Demokrasinin gelişmesi, adaletin 
sağlanması, hukuk devletinin güçlenmesi, 
ülkemizde barışın ve kalkınmanın teminatı-
dır. 
            Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk tarafından 23 Nisan Bayramı armağan 
edilen çocuklarımıza bırakacağımız en de-
ğerli miras da özgür ve adil bir Türkiye ola-
caktır.
            Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları olmak üzere Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'ni kuran tüm kahramanlarımızı şük-
ranla anıyor, aziz şehitlerimize rahmet dili-
yor; bütün milletimizin ve özellikle çocukla-
rımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı kutluyorum.”
            Konuşmanın ardından Kırşehir Be-
lediyesi Çocuk Korosu ve 29 Ekim Gündüz 
Bakımevi öğrencileri sahne alarak bayramın 
coşkusuna anlam kattı.
           Miniklerin gerçekleştirdiği müzikli 
ve danslı performanslar, izleyenlerden 
büyük alkış aldı.
          Etkinliklerin devamında Başkan Eki-
cioğlu, Masal Park içerisinde kurulan etkin-
lik alanlarını tek tek gezerek çocukların bay-
ramını kutladı. 
         Şişme oyun alanları, parkur etkinlik-
leri, panayır ve karnaval oyunları, sahne 
gösterileri, atölye çalışmaları, müzikal per-
formanslar ve ikram alanları ile bayram ha-
vası Masal Park’ta gün boyunca sürdü.
          Kırşehirli çocukların yoğun ilgi gös-
terdiği kutlamalar, renkli ve eğlenceli gö-
rüntülere sahne olurken, 23 Nisan’ın anlam 
ve önemine yaraşır bir şekilde kutlanması 
vatandaşlardan tam not aldı. 
         Kırşehir Belediyesi tarafından hazırla-
nan bu özel programda, hem çocuklar hem 
de aileleri unutulmaz bir bayram geçirdi.
(MURAT BOR)
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1'den Devam
tecrübeler birleşince, toplumun geneline 
bir "her an deprem olabilir" duygusu 
hâkim oluyor.
 Hatay, Kahramanmaraş, Adıya-
man...
 Daha öncesinde yaşanmış diğer il-
lerimiz…
 Bu şehirler, sadece haritada yer 
değiştirmedi; hafızalarımıza kazınan acıla-
rın merkezi oldular.
 İstanbul için de senaryolar hazır.
 “Olacak” diyor bilim insanları.
 “Hazır olun” diyorlar.
 Peki, biz hazır mıyız?
 İstanbul sadece bir şehir değil.
 İstanbul demek Türkiye demek.
 Bu devasa metropol, Anadolu'nun 
her köşesinden gelen insanları barındırı-
yor.
 Anadolu’nun bütün şehirlerini top-
lasanız bir İstanbul etmiyor.
 İşte bu yüzden İstanbul’da yaşa-
nacak bir felaket, yalnızca bu şehri değil, 
tüm ülkeyi yıllarca sarsar.
 Devleti yönetenler Anadolu’yu 
İstanbul’a taşıdıkça, olası felaketleri de 
göze almış oluyorlar.
 Peki, neden bütün yatırımlar, 
bütün iş sahaları büyük kentlerde toplanı-
yor?
 Neden Anadolu’daki şehirler bu 
yükü paylaşmıyor?
 İstanbul bugün nefes alamıyor.
 Trafik çilesi, kalabalık, düzensiz ya-
pılaşma, altyapı sorunları...
 6.2’lik bir sarsıntı bile insanları so-
kaklara döktü.
 Can kaybının olmayışı ve gündüz 
yaşanması panik havasını biraz azalttı 
ama endişe baki.
 Vatandaşın korkusu boşuna değil.
 Çünkü kontrolsüz, denetimsiz, do-
yumsuz müteahhitlerin yaptığı evlerde ya-
şıyoruz.
 Zemin etütleri yapılmadan dikilen 
yapılar, insanlar için mezar olmaya aday.
 Sermayesi ve Adamı olan istediği 
arsayı imara açıyor.

 Devasa yapılar, hiç düşünülme-
den, sadece para kazanma amacıyla yük-
seliyor.
 Bir evim olsun diyen aile ise ya 
bu beton yığınlarının altında can veriyor, 
ya da canını zor kurtarıyor.
 Bu ülkede deprem hep konuşulu-
yor ama depreme göre bir yapılanma asla 
olmuyor.
 Her deprem sonrası ekranlara 
çıkan uzmanlar var.
 Bazıları korkutuyor:
 “Bu beklenen büyük İstanbul dep-
remi değil.”
 “Bu deprem, büyük olanı tetikle-
di.”
 “Daha büyük bir sarsıntıya hazır 
olun.”
 Bazılarıysa tam tersine rahatlatı-
yor:
 “Bu, beklenen depremdi.”
 “Artık büyük bir deprem beklemi-
yoruz.”
 “Enerji boşaldı.”
 Peki, şimdi biz hangisine inana-
lım?
 Ne yapalım?
 Yapılması gereken çok net:
 Kötümser senaryoları dikkate ala-
rak…
 Yarın büyük bir deprem olacakmış 
gibi hazırlıklı olmak!
 Bugünden önlem almak, sağlam 
yapılar inşa etmek, riskli bölgeleri boşalt-
mak ve insan hayatını önceliklendirmek zo-
rundayız.
 Çünkü Allah, zamanı geldiğinde 
mutlaka kendini hatırlatıyor.
 Ama biz, o hatırlatmadan önce ne 
yaptık, asıl mesele bu.

 Kırşehir 
Orman İşletme Mü-
dürlüğü, çevre bilin-
cini artırmak ve ge-
lecek nesillere daha 
yeşil bir şehir bırak-
mak amacıyla an-
lamlı bir etkinliğe ha-
zırlanıyor. 
 25 Nisan 
2025 Cuma günü 
(bugün) saat 
10.00’da Kervan-
saray Mahallesi 
Kındam Mev-
kii’nde gerçekleş-
tirilecek olan 
“Ağaç Dikme Et-
kinliği” ile toprak, 
onlarca yeni fida-
na kavuşacak.
 Etkinliğe 
tüm Kırşehir halkını 
davet eden Orman 
İşletme Müdürlüğü 
yetkilileri, ağaçlan-
dırmanın yalnızca 
çevre için değil, top-
lumsal farkındalığın 

gelişmesi açısından 
da büyük bir önem 
taşıdığını belirtti. 
 Özellikle öğ-
renci ve ailelerin ka-
tılımıyla doğaya 
karşı sevgi ve so-
rumluluk duygusu-
nun pekiştirilmesi he-
defleniyor.
 Ağaç dikimi 
yapılacak Kındam 
Mevkii’nde, katılımcı-
lar fidanları toprakla 
buluşturarak hem do-
ğaya katkı sunacak 
hem de geleceğe an-

lamlı bir iz bıraka-
cak. 
 Etkinlik, ço-
cuklara doğayı sev-
dirme ve çevre bilin-
ci kazandırma açı-
sından da önemli bir 
fırsat olarak değer-
lendiriliyor.
 Kırşehir 
Orman İşletme Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
“Geleceğe nefes 
olmak için tüm va-
tandaşlarımızı fidan 
dikimine katılmaya 

ve doğayla bütün-
leşmeye davet edi-
yoruz.” ifadelerine 
yer verildi.
 25 Nisan’da 
gerçekleşecek bu 
doğa dostu etkinlik, 
yeşil bir gelecek için 
adım atmak isteyen 
herkese açık olacak. 
Kırşehirliler, doğaya 
sahip çıkmak ve çev-
reye duyarlılıkla yak-
laşmak adına bu an-
lamlı günde tek 
yürek olacak.
(FİLİZ ÖZ)

Yeşil bir Kırşehir için 
fidanlar toprakla buluşacak

 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı et-
kinlikleri kapsamında 
Kırşehir Valiliği’nde 
anlamlı ve sembolik 
bir devir teslim töre-
ni gerçekleştirildi. 
 Kırşehir 
Vali Yardımcısı 
Yasin Özcan, Vali-
lik Makamı’nı tem-
silen Kırşehir Ko-
leji 6. sınıf öğren-
cisi İlsu Ceren Bül-
bül’e devretti.
 Kırşehir Vali-

liği'nde düzenlenen 
törende makam kol-
tuğuna oturan minik 
Vali İlsu Ceren Bül-
bül, yaptığı konuş-
mada çocuk hakları, 
eğitimde fırsat eşitli-
ği ve çevre bilinci 
gibi konulara deği-
nerek dikkat çekti. 
 Genç yaşına 
rağmen toplumsal 
duyarlılığı ve etkili 
ifadeleriyle katılımcı-
ların takdirini kaza-
nan İlsu Ceren, özel-
likle eğitimde her ço-

cuğun eşit imkânlara 
sahip olması gerekti-
ğini vurguladı. Devir 
teslimin ardından ko-
nuşan Vali Yardımcısı 
Yasin Özcan, 23 
Nisan’ın yalnızca bir 
bayram değil, aynı 
zamanda çocuklara 
verilen önemin ve 
duyulan güvenin 
güçlü bir göstergesi 
olduğunu ifade etti. 
 Özcan, “Bu 
anlamlı devir, sa-
dece bir temsili-
yet değil; çocuk-

larımızın yarının 
Türkiye’sine söz 
sahibi olduğunun 
göstergesidir.” 
dedi.
 Tören son-
rası minik Vali İlsu 
Ceren Bülbül, Kırşe-
hir Valiliği bünyesin-
deki birimleri geze-
rek, kurum yetkilile-
rinden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. 
 Bu ziyaret 
sayesinde kamu ku-
rumlarının işleyişi 
hakkında fikir sahibi 

olan İlsu Ceren, yö-
netime duyduğu ilgi-
yi de dile getirdi.
 Program, ha-
tıra fotoğrafı çekimi 
ile sona ererken, 23 
Nisan’ın anlam ve 
önemine uygun bu 
temsili devir teslim 
töreni, hem çocukla-
ra verilen değeri bir 
kez daha gözler 
önüne serdi hem de 
genç nesillerin kamu 
yönetimine olan ilgi-
sini pekiştirdi.
(MURAT BOR)

23 Nisan’da simgesel görev: 
Makam çocuklara emanet edildi

 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Kır-
şehir’in Akpınar ilçe-
sinde büyük bir coş-
kuyla kutlandı. 
 İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde ha-
zırlanan kutlama 
programı, sabah 
saatlerinde Ata-
türk Anıtı'na çe-

lenk sunulmasıyla 
başladı. 
 Resmî tö-
renin ardından et-
kinlikler, Akpınar 
Kapalı Spor Salo-
nu’nda düzenle-
nen programla 
devam etti.
 Bayram 
programına Akpınar 
Kaymakamı Ali Erdo-
ğan, ilçe protokolü, 

siyasi parti temsilci-
leri, daire amirleri, 
öğretmenler, öğren-
ciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
 Salonu dol-
duran kalabalık, ço-
cukların hazırladığı 
renkli ve duygu dolu 
gösterilerle unutul-
maz anlar yaşadı.
 Etkinlikler 
kapsamında öğ-

renciler tarafın-
dan şiirler okun-
du, müzikli göste-
riler sahnelendi 
ve halk oyunlarıy-
la salon adeta bay-
ram havasına bü-
ründü. Özveriyle 
hazırlanan göste-
riler, izleyiciler-
den büyük alkış 
aldı.
 Programda 

ayrıca 23 Nisan do-
layısıyla ilkokul ve or-
taokul düzeyinde dü-
zenlenen yarışmalar-
da dereceye giren 
öğrencilere hediyele-
ri takdim edildi. 
 Hediyelerin 
verilmesinin ardın-
dan program, çocuk-
ların sevinci ve izle-
yenlerin coşkusuyla 
sona erdi.
 Akpınar’da 
gerçekleştirilen 23 
Nisan kutlamaları, 
milli birlik ve bera-
berlik duygularını pe-
kiştirirken, çocukla-
rın bayram sevincine 
tanıklık eden vatan-
daşlara da gurur 
dolu anlar yaşattı. 
 Renkli gö-
rüntülerin hâkim ol-
duğu kutlama, 23 
Nisan’ın ruhuna ya-
kışır şekilde hafıza-
larda yer etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Akpınar’da 23 Nisan 
coşkusu Spor Salonunu 

bayram alanına dönüştürdü

 Türkiye ile Rusya arasında dışişleri bakan yardımcısı düze-
yinde Orta Doğu istişareleri, yarın İstanbul'da yapılacak.
 Dışişleri bakanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, 
Türkiye ile Rusya bakan yardımcıları düzeyinde yarın İstanbul’da 
"Orta Doğu" meseleleri istişare edilecek.
 İstişarelerde Türkiye’yi Dışişleri Bakan Yardımcısı Dr. Nuh 
Yılmaz, Rusya tarafını ise Dışişleri Bakan Yardımcısı Mihail Bogda-
nov temsil edecek.
 Yılmaz ve Bogdanov'un Suriye ve Filistin başta olmak 
üzere bölgesel konular hakkında kapsamlı fikir alışverişinde bulun-
ması öngörülüyor.
 Rusya, Türkiye’nin Orta Doğu’daki gelişmeler bağlamında 
istişarelerde bulunmaya önem atfettiği bir ülke. (AA)

Türkiye ile Rusya 
arasında Orta Doğu 
istişareleri bugün 
İstanbul'da yapılacak
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1’den Devam 
(o dönemde Mucur’da yerleşim, bu iki oku-
lun arasında meskundur) ikinci okul adıyla 
bir okul daha yapılmıştı. 
 İki okul Mucur’un ihtiyaçlarına 
cevap verebilmekteydi.
 Atatürk İlkokulu’nun ahşap binası-
nın 1939 yılında çıkan yangında kül olması 
,Cumhuriyet İlkokulu’nun da ihtiyaca 
cevap vermemesi üzerine, eski okulun ye-
rine beş derslikli kargir bir okul binası yap-
mak için Kırşehir valisi Bekir Baran,Kırşehir 
Maarif Müdürü Ferit Çamoğlu,Kaymakam 
Ali Aksu,Mucur İlköğretim müdürü Osman 
Uzun zamanında devlet –millet işbirliği ile 
emanet komisyonu kuruldu.
 Mucur Kaymakamı Ali Aksu’nun 
görev tevdi ettiği H.Baha Oker’in okulun 
yapımında,öğrenci kaydında çok büyük 
payı vardır. 
 Mucur’da birçok talebenin yetiş-
mesinde emeği olan H.Baha Oker kurucu 
müdürü olarak emekli oluncaya kadar hiz-
met etmiştir.
 H.Baha Oker’in eğitimciliği yanında 
tarihe meraklı olduğu, tarihi vesika değe-
rinde olan , kendi el yazısıyla yazdığı,so-
nunda tarih ve imza bulunan, “Okulumu-
zun Tarihçesi” ve “Atatürk’ün Mucur’a Geli-
şi” başlıklarından oluşan küçük defterden 
anlaşılmaktadır.
 Buna göre Atatürk Okulu’nun ta-
rihçesi şöyledir:
 “Şimdiki Atatürk İlkokulunun ye-
rinde “ikinci okul” adı ile anılan ahşap iki 
katlı bir ilkokul vardı.”
 “1939 yılında Maarif Memuru(il-
köğretim müdürü) ve aynı zamanda Ba-
şöğretmen olan Refik Altıok zamanında 
,bir dikkatsizlik yüzünden yanmıştı.Bütün 
çabalara rağmen kurtarılamadı.
 Yapılan tahkikat sonucunda,odacı-
nın sobanın ateşini almadığı,yangının bu 
yüzden çıktığı gerekçesiyle odacı cezalan-
dırıldı.”
 “1946 yılında valii Bekir Baran, Ma-
arif Müdürü Ferit Çamoğlu, Kaymakam Ali 
Aksu, İlköğretim müdürü Osman Uzun za-
manında yanan okulun yerine halkın yardı-
mından da faydalanarak Emanet Komisyo-
nu marifetiyle ikinci bir ilkokulun yapılma-
sına karar verildi.”
 “Kaymakam Ali Aksu beni(H.Baha 
Oker) makamına çağırttı.Gittim.”
 “-Solaklı Mahallesindeki yanan 
ikinci okulun yerine Devletin ve halkın yar-
dımı ile yeni bir ilkokul yaptıracağız. Oku-
lun hesap işlerini siz tutacaksınız,teklifimi 
nasıl karşılıyorsunuz?” dedi.
 Ben de “- Memleketime çalışmak-
tan şeref duyarım” dedim.Bunun üzerine 
1946 baharında Kaymakamla birlikte so-
rumlu kişiler olarak (okulu) yaptırmaya baş-
ladık. 
 Devletin yardımı beş bin lira 
idi.2500 lira da halktan bağış yolu ile (top-
ladık ve 7500 lira ) işe başladık.”
 “Okulun taş,kum,kireç ve nakliye 
işlerinin o zamanın tek nakliyecisi olan mer-
hum Ahmet Yücesan’a çok cüzi bir fiyatla 
verildi.
 Malzemeler temin edilirken bir ta-
raftan da temeller açıldı.”
 “O zaman yapı ustası bulmak çok 
güçdü. Mucur’da mevcut yapı ustaları top-
latıldı. Amele ve ustalar yevmiye ile çalıştı-
rıldı.
 Hatırımda kaldığına göre (30) ku-
ruşa amele (60) kuruşa usta çlıştırdık.Çok 
kısa zamanda okulun yapı kısmı,taştan ya-
pımı ikmal edilmiş oldu. 
 Çok önem taşıyan ağaç kısmı iki 
yönden temin edilmeye başlandı:”
 “1-Kaymakam Ali Aksu, Belediye 
Reisi İsmail Ünlü ile birlikte kavağı olan 
her Mucurludan ikişer üçer kavak bağış 
yolu ile toplamağa başladık.
 Bir taraftan kesiliyor diğer taraftan 
arabalarla çekilip okulunönüne istif ettiri-
yorduk.”
 “2- Köy okullarının yapımında kul-
lanılmak üzere Devlet tarafından gönderi-
len çam keresteler okulun yapılmasında 
büyük payı olan Milli Eğitim Müdürümüz 
Ferit Çamoğlu tarafından köy okulları 
adına Mucur’a aktarılıyor; İlköğretim Mü-
dürü Osman Uzun’un cesareti ile Atatürk 
Okulunun yapımına harcanıyordu.”
 “Çatı kısmı 150 lira ücretle çattırıl-
dı. Diğer marangozlarda toplanarak mev-
cut kapı-pencerelerin yapımı paylaştırıldı. 
 Ücretleri ileri gelen Mucur’lular ta-
rafından ödendi. Tavan ve Taban yapım üc-
reti mevcut paradan ödendi.”

 “Sıva kısmı: Amelesi bize aid 
olmak üzere sıvacı Abdurrahman sıvacı ve 
Emin Boyar’a yevmiye ile sıvatıldı. 
 Pencerelerin önüne çimento 
döküm işlerini Kaymakam Ali Aksu ile bir-
likte yaptık.”
 “ Devlet,halk tarafından yapılan il 
ve ilçelere ortaokul açmaya öncelik tanı-
yordu. 
 Bundan faydalanarak ilkokul ola-
rak yaptırdığımız,bu binada ortaokul açıl-
ması için Milli Eğitim Bakanlığına müracaat 
edildi.
 Kaman’da müracaat etmişti.İki 
kaza arasında ortaokul açma yarışması 
vardı.”
 “Okulun1947-1948 Öğretim yılına 
hazır olabilmesi için bir tek tuvaleti eksik-
ti.Çok kısa bir zamanda planı yapıldı.
 Kerpici döküldü,yapı kısmı tamam-
landı.Çatısı ikmal edildi.Kiremidi döşendi. 
 Mustafa Özmen usta,ben amele 
olarak çimentosunu döküyorduk Kaman 
Kaymakamı kontrol amacı ile Mucur’a gel-
miş inşaatı geziyordu.
 Çalışırken bizede uğradı,selam 
verdi.Kolay gelsin ustalar deyince,bizim 
Kaymakam güldü,bunlar usta değil birer 
öğretmendir.
 Deyince Kaman Kaymakamı bizle-
re iltifat ve hayvanlığını belirtmişti. Ankara 
ile devamlı olarak iltifat halinde idik. Anka-
ra ile devamlı olarak irtibat halinde idik.
 Okulun 1947-1948 Öğretim yılına 
hazır olup olmadığını yerinde incelemek 
üzere Erzurum Millet vekili Cevat Önder’in 
geleceğini öğrendik.
 Eksiğimiz olan 125 sıra ile 5 kara 
tahtayı geceli gündüzlü marangozlara pa-
rasız yaptırdık.
 Sıraları yerleştirip temizlik yaptırır-
ken,Cevat bey öğle üzeri okula geldi.
 Okulu toz duman içinde görünce 
girmedi.Belediyeye misafir edildi.Üç saat 
sonra geldi gezdi memnun oldu.Ankara’ya 
döndü.
 1947 Ağustos ortalarına ortaoku-
lun açılma emri geldi.Öğrenci kayıt işlerini 
bana verdiler.
 O zaman Belediye hoparlör teşki-
latını kurmamıştı.Mahalli ilanlar tellal ile ya-
pılıyordu.
 Malle,mahalle,sokak,sokak tellala 
halka duyurdum.Belediyenin önünde 42 
erkek olmak üzere 63 öğrenci kayıt ettim.”
 “Ağustos 1947 sonlarına doğru ‘Sa-
dettin Gül’ isminde ilk ortaokul öğretmeni 
tayin edilmiş. 
 Görevine başlamak üzere geldi.Bir 
müddet sonra Mustafa bey isminde bir 
müdür tayin edildi.”
 “1947-1948 öğretim yılında yeni 
yaptırdığımız okulun bir sınıfını ortaokul(4) 
Sınıfını ilkokul olarak müştereken ders 
okutmaya başladık. Bir kaç yıl sonra okul-
lar ihtiyacı karşılamamağa başladı.”
 “Yeni bir ortaokul yapmak için der-
nek kurduk.Derneğin başkanı öğretmen 
Kamil Bozdağ oldu.
 Yapılması için çok gayret sarf ede-
rek şimdiki ortaokulun yanındaki yanan or-
taokulu yaptırdı.”
 “1957-1958 öğretim yılı başında 
merasimle ortaokul açıldı.İlkokul olarak ya-
pılan okulumuz(u) da ilköğretime devir 
edildi.”
 “Kırşehir vilayeti ikinci okulun açıl-
masını bu işlerin yürütülmesi içinde 
beni(H.Baha Oker) görevlendiriyordu.”
 “Sıra ,Karatahta,masa,sandalye ve 
hiçbir şey yoktu.Bomboş olan okulu teslim 
aldım. 
 Derhal faaliyete geçecek Cumhuri-
yet Okulundaki eski sıraları getirttim.Halkın 
yardımı ile yeni masa ve öğrenci bankları 
yaptırdım.”
 “Cumhuriyet Okulundan ikinci 
okula yakın olan öğrencileri ayırt ettik.
 31.10.1957 Tarihinde Başöğret-
men H.Baha Oker, öğretmen Hüseyin Özer, 
Ali Bumin[ -Eski Anayasa Başkanı Mustafa 
Bumin’in babasıdır.],
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com) ‘da

 Kırşehir’in 
Akpınar İlçesi Kay-
makamı Ali Erdoğan, 
vatandaşlarla bir 
araya gelmek, so-
runları yerinde gör-
mek ve talepleri doğ-
rudan dinlemek ama-
cıyla Çalıburnu Köyü 

ve bu köye bağlı Taş-
kovan Mahallesine zi-
yaret gerçekleştirdi.
 Ziyareti 
kapsamında 
köyde çeşitli ince-
lemelerde bulu-
nan Kaymakam Er-
doğan, vatandaş-

larla birebir soh-
bet ederek hem 
bölgedeki mevcut 
durumu değerlen-
dirdi hem de köy 
halkının talep, 
öneri ve ihtiyaçla-
rını yerinde dinle-
di. 

 Samimi bir 
ortamda gerçekle-
şen buluşmada, va-
tandaşların yaşadık-
ları sorunlar, beklen-
tileri ve köyde yapıl-
ması planlanan hiz-
metler hakkında kar-
şılıklı istişarelerde bu-
lunuldu.
 Kaymakam 
Erdoğan, devletin 
her zaman vatanda-
şının yanında oldu-
ğunu vurgulayarak, 
köylerin yaşam kali-
tesini artırmaya yö-
nelik çalışmaların ka-
rarlılıkla sürdürüle-
ceğini ifade etti. 
 Gerçekleşti-
rilen ziyaretin ardın-
dan ilgili kurumlara 
iletilmek üzere köy 

halkının talepleri not 
alındı.
 Vatandaşlar 
ise, Kaymakam Er-
doğan’ın köylerine 
yaptığı ziyaretten 
duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, 
devlet yetkililerinin 
kendileriyle birebir il-
gilenmesinden dola-
yı teşekkür etti.
 Akpınar Kay-
makamlığı tarafın-
dan yapılan bu tür zi-
yaretlerin, kırsal böl-
gelerde devlet-
vatandaş ilişkilerini 
güçlendirdiği ve 
yerel ihtiyaçların tes-
piti açısından büyük 
önem taşıdığı belir-
tildi.
(MURAT BOR)

Kaymakam Erdoğan, Çalıburnu Köyü 
ve Taşkovan Mahallesini ziyarete etti

“Hayatın en özel anlarına 
şahitlik eden eli öpülesi 
meslek mensuplarısınız”

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
21-28 Nisan tarihleri 
arasında kutlanan 
"Ebeler Haftası" do-
layısıyla yayımladığı 
mesajda, toplum 
sağlığına büyük 
katkı sunan ebelerin 
haftasını tebrik etti. 
 Ersoy, me-
sajında ebeliğin 
insan hayatının en 
kıymetli anlarına ta-
nıklık eden, sabır, 
şefkat ve özveriyle 
icra edilen kutsal bir 
meslek olduğuna dik-
kat çekti.
Doç. Dr. Ersoy, 
mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Hayatın en 
özel anlarına eşlik 
eden, sabır ve özve-
riyle görev yapan siz 
kıymetli ebelerimizin 
21-28 Nisan Ebeler 
Haftası'nı en içten di-
leklerimle kutluyo-
rum. 
 Ülkemizin 

dört bir yanında, bi-
rinci basamak sağlık 
hizmetleri başta 
olmak üzere çeşitli 
alanlarda büyük bir 
fedakârlıkla çalışan 
ebelerimiz, sağlık sis-
temimizin en önemli 
yapı taşlarından biri-
dir. 
 Tüm emek-
leriniz ve gayretleri-
niz için teşekkür edi-
yor, meslek hayatı-
nızda sağlık, huzur 
ve başarılar diliyo-
rum.”
“Toplum Sağlığı-
nın Sessiz Kahra-
manları”
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Ersoy, 
ebelerin yalnızca 
doğum sürecinde 
değil, gebelik önce-
sinden başlayarak 
doğum sonrası dö-
nemde de anne ve 
bebek sağlığının ko-
runmasında etkin rol 
üstlendiklerini vur-
guladı. 
 Aynı zaman-

da aile sağlığı mer-
kezleri, hastaneler 
ve toplum sağlığı bi-
rimlerinde de görev 
yapan ebelerin, sağ-
lık sisteminin her ka-
demesinde özveriyle 
hizmet sunduğunu 
belirtti.
“Ebeler Haftası Bi-
linçlendirme Et-
kinlikleriyle 
Anlam Kazana-
cak”
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Ebeler Haftası kap-
samında farkındalık 

oluşturmak amacıyla 
çeşitli etkinlikler dü-
zenleneceğini duyur-
du. 
 Etkinliklerde 
ebelik mesleğinin ta-
rihsel önemi, günü-
müzdeki fonksiyon-
ları ve ebelerin sağ-
lık hizmetlerindeki 
rolü vatandaşlara an-
latılacak.
 Ersoy, me-
sajının sonunda 
tüm ebelerin haf-
tasını bir kez 
daha kutlayarak, 
“Kutsal bir mesle-

ğin temsilcileri 
olarak toplum sağ-
lığına verdiğiniz 
katkılar paha bi-
çilmezdir. Her bi-
rinize ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. 
Haftanız kutlu 
olsun,” ifadeleriy-
le sözlerini ta-
mamladı.
 Ebeler Haf-
tası vesilesiyle ya-
yımlanan bu anlamlı 
mesaj, sağlık cami-
ası tarafından takdir-
le karşılandı.
(FİLİZ ÖZ)

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, “Ağaç 
yaşken eğilir” anlayı-
şıyla hareket ederek, 
küçük yaşta farkın-
dalık oluşturmak 
amacıyla Aşıkpaşa 
Ortaokulu’nda an-
lamlı bir etkinliğe 
imza attı. 
 Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesi’nden Yeşi-
lay gönüllülerinin 
katılımıyla ger-
çekleştirilen prog-
ramda, bağımlılık 
ve bağımlılık tür-
leri üzerine 
sunum yapılarak 
öğrenciler bilgi-

lendirildi.
 Etkinlikte, 
Kırşehirli çocukların 
yaş seviyelerine 
uygun şekilde hazır-
lanan sunumlarla za-
rarlı alışkanlıklardan 
korunmanın yolları 
anlatıldı. 
 Gönüllüler, 
teknoloji, tütün, 
alkol ve madde ba-
ğımlılığı gibi ko-
nulara dikkat çe-
kerek sağlıklı ya-
şamın önemini 
vurguladı.
 Program so-
nunda öğrencilere 
Yeşilay Çocuk Dergi-
si hediye edilerek 

hem eğitici hem de 
keyifli bir hatıra bıra-
kıldı. 
 Etkinlik, 
Kırşehirli çocukların 
bilinçlenmesi ve top-
lumsal farkındalığın 
küçük yaşlardan iti-
baren kazandırılması 
yönünde önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi.
Yeşilay Kırşehir 
Şubesi tarafından 
yapılan açıklama-
da şu ifadelere 
yer verildi:
 “Ağaç yaş-
ken eğilir düsturuy-
la, Ahi Evran Üniver-
sitesi gönüllülerimiz-

le birlikte Aşıkpaşa 
Ortaokulu’nda minik 
talebelerimize ba-
ğımlılık ve bağımlılık 
türleri hakkında 
sunum gerçekleşti-
rerek farkındalık 
oluşturduk. 
 Öğrencileri-

mize Yeşilay Çocuk 
Dergisi hediye ettik. 
Gönüllülerimize ve 
bizleri misafir eden 
okul yönetimine te-
şekkür ederiz. Yeşi-
lay varsa SAĞLIK 
var.” (HATİCE 
SÜRMELİ)

Yeşilay’dan miniklere 
bağımlılık farkındalığı
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 IEA ve İngi-
liz hükümeti tarafın-
dan Londra'da dü-
zenlenen "Enerji Gü-
venliğinin Geleceği 
Zirvesi" açılış konuş-
malarıyla başladı.
 Birol, bura-
da yaptığı konuşma-
da, enerji güvenliği-
nin ülkeler için 
önemli bir gündem 

maddesi olmaya 
devam ettiğini söy-
ledi.
 Enerji gü-
venliği açısından pet-
rol ve gaz arzında 
aksama yaşanabile-
ceğine ilişkin "gele-
neksel risklerin" sür-
düğünü dile getiren 
Birol, bu risklerin 
özellikle salgın dö-

neminde petrol pi-
yasalarını etkilediği-
ni ve Rusya-
Ukrayna savaşı baş-
ladığında başta Av-
rupa olmak üzere 
gaz piyasalarını et-
kilediğini anlattı.
 Birol, dün-
yada yeni bir enerji 
güvenliği zorluğu-
nun oluşmaya baş-

ladığını belirterek, 
konuşmasını şöyle 
sürdürdü:
 "Verilere 
baktığımızda, son yıl-
larda temiz enerji 
teknolojilerinde 
önemli bir ilerleme 
gördük. 
 Geçen yıl 
dünyada kurulan 
tüm yeni santralle-
rin yüzde 85'ini 
temiz enerji kaynak-
ları oluşturdu. 
 Ulaşım sek-
törüne baktığımız-
da, artık dünyada 
satılan her dört 
araçtan birisi elekt-
rikli. 
 Birkaç yıl ön-
cesine göre tüm bu 
gelişmeler, büyük 
bir değişime işaret 
ediyor. 

 Peki sorun 
nerede? 
 Temiz enerji 
teknolojilerini üret-
mek için kritik mine-
rallere, bu mineral-
lerin çıkarılmasına, 
üretilmesine ve iş-
lenmesine ihtiyacı-
mız var."
 Kritik mine-
rallerin üretildiği, iş-
lendiği ve imalatının 
yapıldığı yerlere ba-
kıldığında büyük yo-
ğunlaşma gördükle-
rine dikkati çeken 
Birol, "Bu durumun 
oldukça riskli oldu-
ğunu düşünüyoruz. 
 Nerede bir 
yoğunlaşma varsa, 
orada riskli bir iş var-
dır. Bu kapsamda, 
geleneksel enerji gü-
venliği risklerine ek 

olarak, kritik mine-
raller ve tedarik zin-
cirlerine yönelik 
yeni gelişmekte 
olan bu enerji gü-
venliği zorluğunun 
oldukça önemli ol-
duğunu düşünüyo-
ruz." diye konuştu.
 Birol, enerji 
kaynakları ve güzer-
gahlarının çeşitlen-
dirilmesi, sektörde 
öngörülebilirliğin 
oluşturulması ve iş-
birliği sağlanmasının 
enerji güvenliği risk-

lerine karşı alınabi-
lecek üç önemli 
önlem olduğunu be-
lirterek, "Hiçbir ülke 
tek başına bir ada 
değil. 
 Tüm dünya 
birbirine bağlı ve 
enerji güvenliğine 
karşı kalıcı çözümler 
ancak işbirliğiyle ya-
ratılabilir." ifadelerini 
kullandı. 
İngiltere'den 300 
milyon sterlinlik 
yeni yatırım planı
İngiltere Enerji Gü-

venliği ve Net Sıfır 
Bakanı Ed Miliband 
da konuşmasına gü-
venli ve erişilebilir 
enerji için uluslara-
rası işbirliğinin öne-
mine dikkati çeke
rek başladı. Mi-
liband, işbirliğiyle 
iklim değişikliği gibi 
enerji güvenliğiyle 
yakından ilgili konu-
larda çözümler ge-
liştirilebileceğinin al-
tını çizerek, "Enerji 
güvenliği olmadan, 
uluslararası güvenlik 

8'den Devam
 ekibi bu seti ise 25-
21 kazandı ve setler-
de 2-0'lık avantaj ya-
kaladı.
 Üçüncü sete 
daha etkili başlayan 
Galatasaray HDI Si-
gorta, setin ilk bölü-
münde 5 sayılık 
farka ulaştı: 
 (3-8). Baş-
kent ekibinin buldu-
ğu sayılara rağmen 
setin son bölümüne 
sarı-kırmızılı takım, 

16-19 önde girmeyi 
başardı. 
 Setin son bö-
lümünde maçı bırak-
mayan başkent 
ekibi, 21-20 öne 
geçti. 
 Ancak İstan-
bul ekibi de çekiş-
meli geçen setin son 
bölümünde pes et-
medi ve 22-22 eşitli-
ği sağladı. 
 Kıran kırana 
geçen maçın son da-
kikalarında 25-24 üs-

tünlük sağlayan baş-
kent ekibi, uzun mü-
cadeleye sahne olan 
maç sayısında Cle-
venot ve Vahit Emre 
Savaş'ın blokuyla 
seti 26-24, maçı da 
3-0 kazandı.
 Ligin normal 
sezonunda ilk devre-
de İstanbul'da ikinci 
devrede ise Anka-
ra'da oynanan maç-
larda Ziraat Bank-
kart, Galatasaray 
HDI Sigorta'yı 3-0 

yenmişti.
 Beş maç üze-
rinden oynanacak 
final serisinde üç (3) 
galibiyete ulaşan 
takım sezonu şampi-
yon olarak tamamla-
yacak.
 Final serisi-
nin ikinci maçı 26 
Nisan'da TVF Bur-
han Felek Voleybol 
Salonu'nda oynana-
cak.
(ANADOLU 
AJANSI)

 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğünde, 
2026 yılında gerçek-
leştirilecek FIRST Ro-
botics Competition 
(FRC) yarışmasına 
katılacak Hatay Fen 
Lisesi öğrencileri için 
protokol imza töreni 

gerçekleştirildi.
 İl Milli Eği-
tim Müdürü Harun 
Tüysüz ve Anadolu 
Yakası İnşaat Müte-
ahhitleri Derneği 
(AYİDER) Başkanı 
Hakan Şişik'in imza-
ladığı protokolle, ya-

rışmaya katılacak öğ-
rencilere eğitim des-
teği sağlanacak.
 AYİDER Baş-
kanı Hakan Şişik, 
imza töreninde yap-
tığı konuşmada, sos-
yal sorumluluk pro-
jelerinde yer almaya 
devam ettiklerini söy-
ledi.
 Protokolle 
yarışmaya katılacak 
öğrencilere katkıda 
bulunmayı amaçla-
dıklarını anlatan 
Şişik, "Öğrencilerin 
yapay zeka, kodlama 

ve robotik alanların-
da 2026'nın Mart 
ayında gerçekleştiri-
lecek yarışmaya ha-
zırlıkları ve eğitimle-
rine destek olacağız. 
 24 öğrenci 
ve 4 eğitmenin robo-
tik alanda bir yıl bo-
yunca yüz yüze eği-
timlerini, kamplarını 
ve kullanacakları 
tüm materyallerin fi-
nansmanını sponsor 
olarak karşılayaca-
ğız. 
 Çocuklarımı-
zın, Hatay'ın yüzünü 

güldürecek dereceler 
alacaklarına eminiz." 
diye konuştu.
 İmza töreni-
nin ardından Hatay 
Fen Lisesi Konferans 
Salonunda, "Tekno-
loji, Yapay Zeka ve 
Geleceğin Mühendis-
leri Konferansı" ger-
çekleştirildi.
(AA)

 Bakan Şim-
şek, G20, IMF ve 
Dünya Bankası 
Bahar Toplantıları 
kapsamında geldiği 
ABD'deki temaslarını 
sürdürüyor.
 AA muhabi-
rinin edindiği bilgiye 
göre, Şimşek, te-
masları kapsamında 
Barclays, Jefferies, 
JP Morgan ve Bank 
of America'nın ayrı 
ayrı düzenlediği yatı-
rımcı toplantılarına 
katılarak, kapsamlı 
sunumlar gerçekleş-
tirdi.
 Yoğun ilgi 
gören toplantılarda 

Türkiye ekonomisine 
ilişkin güncel geliş-
meleri ve gelecek 
dönem perspektifini 
paylaşan Şimşek, su-
numunda ekonomi 
programının temel 
önceliğinin enflas-
yonla kararlı müca-
dele olduğunu ifade 
etti. Enflasyonda 
aşağı yönlü etki
Şimşek, küresel pi-
yasalardaki son ge-
lişmeleri de değer-
lendirerek, sıkılaşan 
finansal koşullar ve 
zayıflayan dış talebin 
Türkiye ekonomisin-
de daha ılımlı bir bü-
yüme sürecine yol 

açabileceğini söyle-
di.
 Sıkılaşan fi-
nansal koşullar ile 
petrol fiyatlarındaki 
düşüşün enflasyon 
üzerinde aşağı yönlü 
etki oluşturacağını 
vurgulayan Şimşek, 
bu çerçevede, enf-
lasyonun yıl sonunda 
Merkez Bankasının 
hedef aralığında ger-
çekleşmesinin bek-
lendiğini bildirdi.
Cari açıkta pozitif 
sinyaller
 Şimşek, cari 
dengeye ilişkin de 
iyimser olduklarını, 
yıl sonunda cari açı-

ğın Orta Vadeli Prog-
ram tahminlerinin al-
tında kalmasını ön-
gördüklerini belirte-
rek, yurt içi talepteki 
yavaşlama ve enerji 
fiyatlarındaki düşü-
şün, dış ticaret açığı-
nı daraltarak bu ge-
lişmeye katkı sağla-
yacağını dile getirdi.
 Kamu mali-
yesi alanında sıkı har-
cama disiplinini uy-
gulamaya devam 
edeceklerine işaret 
eden Şimşek, büyü-
medeki olası yavaş-
lamanın gelir perfor-
mansını sınırlayabile-
ceğini kaydetti.

 Şimşek, top-
lantılarda, Türki-
ye'nin sunduğu yatı-
rım fırsatlarını ve re-
form gündemini de 
anlattı.
 Türkiye'nin 
ticarette artan koru-
macılığa karşı ben-
zer ülkelere göre 
daha dirençli oldu-
ğuna dikkati çeken 
Şimşek, bölgesel en-
tegrasyonların ve 
mevcut serbest tica-
ret anlaşmalarının 
bu bağışıklığı güç-
lendirdiğini ifade 
etti. 
 Şimşek, eko-
nomi programını ka-
rarlılıkla sürdürecek-
lerini vurgulayarak, 
Türkiye'nin küresel 
değer zincirlerinde 
daha üst basamakla-
ra çıkmasını sağlaya-
cak sanayi politikala-
rına, yeşil ve dijital 
dönüşüme yönelik re-
formlara ve altyapı 
yatırımlarına hız ve-
receklerini bildirdi.
 Şimşek, ger-
çekleştirdiği kap-
samlı sunumların ar-
dından katılımcıların 
sorularını da yanıtla-
dı.(AA)

8'den Devam
duyuyoruz. 
 İnşallah can 
kaybı olmaz, fazla 
büyük bir hasarla da 
karşılaşmayız. 
 Bütün ulu-
suma da geçmiş 
olsun diyorum." ifa-
delerini kullandı.
 Polat: “Flor-
ya'dan ayrılacağımız 
için gönlümüzün bir 
tarafı ezik vaziyette"
Galatasaray Kulübü-
nün eski başkanı 
Adnan Polat, Flor-
ya'ya veda edildiği 
için buruk bir mutlu-
luk yaşadıklarını ak-
tardı.
 Yönetici ve 
başkan olarak 11 yıl 
görev yaptığını ha-
tırlatan Polat, "Bura-
da benim resmi ola-
rak 11 yılım geçti. 
 Burada ol-
maktan da mutluluk 
duyuyoruz ama ayrı-
lacağımız için de 
gönlümüzün bir ta-
rafı ezik vaziyette. 

 Burada biraz 
veda yemeği gibi bir 
şey oluyor ama 
daha Galatasaray'ın 
altyapısı sene sonu-
na kadar burada.  
 İnşallah te-
sisler de bitince 
oraya taşınacak." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Adnan 
Polat, İstanbul'da ya-
şanan depremle ilgi-
li, "Tüm İstanbul'a 
ve bölgeye bir geç-
miş olsun diye dilek-
lerimi iletiyorum. 
 Bir deprem 
yaşadık. 
 İnşallah bir 
hasar yoktur ve ar-
kası da gelmez." 
dedi.
 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'na 
değinen Polat, "23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-
ramı'nı kutluyorum. 
 İnşallah 
daha nice bayramlar 

görürüz." diyerek 
sözlerini tamamladı.
 Albayrak: 
"İnşallah 5. yıldızı 
Kemerburgaz'da 
kutlarız"
 Sarı-kırmızılı 
kulübün eski ikinci 
başkanlarından Ab-
dürrahim Albayrak, 
5. yıldızı Kemerbur-
gaz'da kutlama dile-
ğinde bulundu.
 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dola-
yısıyla bir araya gel-
diklerini aktaran Al-
bayrak, "Bu mutlu 
bayramda İstan-
bul'da büyük bir dep-
rem yaşandı. 
 İnşallah 
büyük bir şey olma-
mıştır. 
 Herkese geç-
miş olsun." dedi.
 Florya'ya 
veda edildiğini belir-
ten Albayrak, "Flor-
ya'dan ayrılmanın 
üzüntüsünü, Kemer-
burgaz Tesisleri'ne 

taşınmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. 
 Şampiyon-
lukları hep burada 
kutlardık. İnşallah 5. 
yıldızı Kemerbur-
gaz'da kutlarız." diye 
konuştu.
Şenliğe deprem 
arası
 Florya Metin 
Oktay Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen şen-
liğe İstanbul'da ya-
şanan deprem nede-
niyle ara verildi.
 Saat 12.50 
civarında İstanbul'da 
meydana gelen dep-
rem nedeniyle kısa 
süreli panik yaşandı. 
Depremin ardından 
müzik ve etkinlikler 
durduruldu.
 Yaklaşık 
yarım saatlik aranın 
ardından İstanbul ge-
nelinde herhangi bir 
can kaybı veya yaralı 
olmadığı teyit edil-
dikten sonra etkinli-
ğe kaldığı yerden 
devam edildi. (AA)

olamaz. 
 Ayrıca, enerji 
güvenliği ekonomik gü-
venlik için de oldukça 
kritik." dedi.
 Öte yandan, 
İngiliz hükümeti enerji 
güvenliğine yönelik 
riskleri azaltmak için 
deniz üstü rüzgar 
enerjisi tedarik zincir-
lerine yönelik 300 mil-
yon sterlin yatırım için 
finansman sağlanaca-
ğını açıkladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Ziraat Bankkart, Final Serisi İlk 
Maçında Galatasaray'ı 3-0 Mağlup Etti

Galatasaray Kulübü, 23 Nisan'ı Florya'da kutladı

IEA Başkanı Birol'dan temiz enerji teknolojileri 
için kritik mineral tedarikine ilişkin uyarı

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, 
Washington'da yatırımcılarla buluştu

Hatay'da robotik yarışmasına 
katılacak öğrencilere eğitim desteği
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         Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek, vatandaş buluş-
maları kapsamında 
Mucur ilçesine bağlı 
köylerde bir dizi zi-
yaret gerçekleştirdi.      
       Vali Demiryü-
rek’e programı bo-

yunca Mucur Kay-
makamı Emre Yeşil-
baş ve ilgili kamu ku-
rumlarının personel-
leri eşlik etti. Kırşe-
hir Valiliği tarafından 
yapılan açıklamada, 
Vali Demiryürek’in 
köy ziyaretlerine ara-

lıksız devam ettiği 
vurgulanarak, “Vali-
miz Murat Sefa De-
miryürek, köy ziya-
retlerine, muhtarları-
mızı, vatandaşlarımı-
zı dinlemeye, ahali-
nin taleplerini not et-
meye bugün; Kızıl-

dağyeniyapan, Bay-
ramuşağı, Kuşaklı, 
Yazıkınık ve Gümüş-
kümbet Köylerimizde 
devam etti” denildi.
        Ziyaret ettiği 
köylerde muhtarlar 
ve vatandaşlarla bi-
rebir görüşmeler ger-
çekleştiren Vali De-
miryürek, yerel hal-
kın ihtiyaçlarını din-
leyerek notlar aldı.    
Ulaşım, içme suyu, 
altyapı, tarımsal des-
tekler ve sosyal hiz-
metler gibi konuların 
öne çıktığı buluşma-
larda, kamu hizmet-
lerinin kırsalda daha 
etkin sunulması 
adına değerlendir-
meler yapıldı. Köy zi-
yaretlerinin hem 

yerel sorunların tes-
piti hem de vatan-
daşla devlet arasın-
daki iletişimin güç-
lenmesi açısından 
büyük önem taşıdı-
ğını ifade eden Vali 
Demiryürek, halkla 
iç içe olmayı ve 
çözüm odaklı bir hiz-
met anlayışını sürdü-
receklerini belirtti.
       Valiliğin kırsal 
kalkınmayı öncele-
yen bu çalışmaları, 
köy halkı tarafından 
memnuniyetle karşı-
landı.Vatandaşlar, ta-
leplerinin doğrudan 
Vali tarafından din-
lenmesinden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirdi.
(MURAT BOR)

Vali Demiryürek, Mucur’un 
köylerinde vatandaşlarla buluştu

          Kırşehir’de eğitim yatırımları tüm hı-
zıyla devam ederken, İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, yapımı süren okullardaki in-
şaat çalışmalarını yerinde inceleyerek yetki-
lilerden bilgi aldı.
         İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Halil 
İman ve Murat Dulkadiroğlu ile birlikte in-
şaat alanlarını gezen Müdür Gülşen, Kırşe-
hir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Özel 
Eğitim Meslek Okulu’ndaki son durumu de-
ğerlendirdi.
         İnceleme sırasında okul binalarının fi-
ziki yapıları, eğitim altyapısına uygunluğu 
ve iş güvenliği koşulları gibi konular detaylı 
şekilde ele alındı.
        Yapılan çalışmaları yerinde gözlemle-
yerek sürecin sağlıklı ilerlemesini önemse-
diklerini belirten Gülşen, “Eğitimin niteliğini 

artırmak, öğrencilerimize daha modern ve 
donanımlı ortamlar sunmak öncelikli hede-
fimiz.
         İnşaat sürecinin titizlikle sürdürülme-
si ve belirlenen takvime uygun şekilde ta-
mamlanması için gerekli takipleri yapıyo-
ruz,” dedi.
          Yeni eğitim yatırımlarının Kırşehir’in 
eğitim vizyonuna katkı sağlayacağını vurgu-
layan İl Müdürü Gülşen, inşaatların tamam-
lanmasının ardından öğrencilere çağın ge-
reklerine uygun eğitim ortamlarının sunula-
cağını ifade etti.
           Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nün yürüttüğü bu yatırımlar, hem mesle-
ki eğitimin hem de özel eğitim hizmetlerinin 
güçlendirilmesi açısından büyük önem taşı-
yor. (HATİCE SÜRMELİ)

Gülşen, devam eden
 okul �nşaatlarını 
yer�nde �nceled�

          Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi, 2025 yılı Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) kapsamında 
görev almak isteyen personel için 
önemli bir duyuru yayımladı.
         Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından 21-22 
Haziran 2025 tarihlerinde ülke ge-
nelinde gerçekleştirilecek olan YKS 
sınavlarında görev almak isteyen 
akademik ve idari personelin, Gö-
revli İşlemleri Sistemi 
(http:// gis. osym. gov. tr) üzerinden 
başvuru yapmaları gerektiği açıklan-
dı.
          Açıklamada, YKS sınav süre-
cinin güvenli, düzenli ve sağlıklı bir 
şekilde yürütülebilmesi adına sınav 
görevlilerinin büyük bir sorumluluk 
üstlendiğine dikkat çekilerek, sınav-
larda aktif olarak görev almak iste-
yenlerin 28 Nisan 2025 Pazartesi 
günü saat 10.00’a kadar sisteme 
kullanıcı adı ve şifreleriyle giriş ya-
parak görev taleplerini iletmeleri ge-
rektiği belirtildi.
         Kırşehir Ahi Evran Üniversite-

si tarafından yapılan açıklama şu şe-
kilde:  “2025 YKS kapsamında gö-
rev almak isteyen personelimizin 28 
Nisan 2025 saat 10:00’a kadar 
ÖSYM’nin http:// gis. osym. gov. tr ad-
resinde yer alan Görevli İşlemleri 
Sistemi (GİS) üzerinden görev tale-
binde bulunmaları gerekmektedir. Sı-
navlarda görev almak isteyen tüm 
personelimize önemle duyurulur.”
          Görevlendirme süreci, ÖSYM 
tarafından belirlenen ihtiyaç doğrul-
tusunda yapılacak olup, başvuru ya-

panlar görev alacakları sınav otu-
rumları ve salonlarla ilgili bilgileri 
yine GİS sistemi üzerinden takip 
edebilecek. 
        Görev almak isteyen persone-
lin belirtilen süre içerisinde başvu-
rularını tamamlamaları önem arz 
ediyor.
         ÖSYM Kırşehir İl Sınav Koor-
dinatörlüğü tarafından yapılan açık-
lama, üniversite ve il genelindeki 
eğitim camiasında dikkatle takip edi-
liyor. (FİLİZ ÖZ)

Ahi Evran Üniversitesi, 
2025 YKS görev taleplerini duyurdu

           Öz Sağlık-İş 
Sendikası Kırşehir 
Şube Başkanlığı, 
Mucur ilçesindeki 
sağlık ve sosyal hiz-
met kurumlarına yö-
nelik ziyaret gerçek-
leştirdi. 
         Ziyaret kapsa-
mında Mucur Hay-
rettin Ekim Huzurevi 
ile Mucur Devlet Has-
tanesi'nde görev 
yapan sendika üye-
leri ve kurum yöneti-
cileriyle bir araya ge-
lindi.
         Ziyarete ilişkin 
açıklamada bulunan 
Öz Sağlık-İş Sendi-
kası Kırşehir Şube 
Başkanı Nurcan 
Özer, “Öz Sağlık-İş 
Sendikası Kırşehir 
Şube Başkanlığı ola-
rak, üyelerimizle bir 
arada olmak ve ku-
rumlarımızdaki gün-

cel gelişmeleri istişa-
re etmek amacıyla 
Mucur Hayrettin 
Ekim Huzurevi ile 
Mucur Devlet Hasta-
nesi’ne ziyaretler dü-
zenledik.Bizleri sami-
mi bir şekilde karşı-
layan ve kıymetli dü-
şüncelerini paylaşan 
tüm çalışanlarımıza 
ve kurum yöneticile-
rimize gönülden te-
şekkür ederiz.” ifade-

lerini kullandı.Ziya-
retlerde kurum çalı-
şanlarının talepleri 

ve çalışma koşulları 
üzerine değerlendir-
meler yapıldığı, aynı 
zamanda sendikal fa-
aliyetler hakkında bil-
gilendirmelerde bu-
lunulduğu öğrenildi.
          Öz Sağlık-İş 
Sendikası'nın, sağlık 
ve sosyal hizmet ça-
lışanlarının yanında 
olmaya devam ede-
ceği vurgulandı.
(SEVGİ ER)

Öz Sağlık-İş Sendikası'ndan
 Mucur’da kurum ziyaretleri

           Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) Yatırım Eği-
limi İstatistikleri'ne göre, ima-
lat sanayi genelinde 2025 yılın-
da yapılması öngörülen yatırım 
harcamalarının bir önceki yıla 
göre artacağı yönündeki değer-
lendirmeler zayıflayarak devam 
etti.
          TCMB tarafından imalat sa-

nayinde faaliyet gösteren 1736 iş 
yerinin yanıtlarından derlenen 2025 
yılı bahar dönemine ilişkin Yatırım 
Eğilimi İstatistikleri yayımlandı.
          2025 yılı bahar döneminde, 
2024 yılında yapılan brüt yatırım 
harcamalarının bir önceki yıla göre 
arttığı yönündeki değerlendirmele-
rin 2024 yılı güz döneminde öngö-
rülenden bir miktar düşük gerçek-
leştiği görüldü.
         İşyerlerinin büyüklük grupları 
itibarıyla yapılan değerlendirmeler-
de, üretimde çalışan sayısı 500 ve 
üzerinde olan işyerlerinde diğer bü-
yüklük gruplarının aksine 2024 güz 
döneminde öngörülenden daha 
zayıf bir artış gerçekleştiği gözlendi.

ÖNGÖRÜLEN YATIRIM HARCA-
MALARI
           2025 yılı bahar dönemi an-
keti sonuçlarına göre, 2025 yılında 
yapılması öngörülen yatırım harca-
malarının bir önceki yıla göre arta-
cağı yönündeki değerlendirmelerin 
zayıflayarak devam ettiği görüldü.
          2025'te yapılması öngörülen 
yatırımların bir önceki yıla göre de-
ğişimi işyerlerinin büyüklük grupları 
itibarıyla değerlendirildiğinde, üre-
timde çalışan sayısı 50 ile 249 arası 
olan işyerleri hariç diğer tüm bü-
yüklük gruplarında artış beklentileri-
nin 2024 yılı güz dönemindeki ilk de-
ğerlendirmelere göre aşağı yönlü re-
vize edildiği gözlendi. (AA)

Merkez Bankası, 2025 yılı bahar dönem�ne �l�şk�n 
Yatırım Eğ�l�m� İstat�st�kler�'n� yayımladı
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 Kamu Araçla-
rında Yenilenme Yeri-
ne Süre Uzatımıyla 
Ekonomik Çözüm
Kamu kurum ve ku-
ruluşlarında sürdürü-
len tasarruf politika-
ları kapsamında 
önemli bir adım daha 
atıldı. 
 Resmî Gaze-
te’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren yö-
netmelik değişikliğiy-
le kamu personelini 
taşıyan servis araçla-
rının yaş sınırı 19’dan 
21’e yükseltildi. 
 Alınan bu ka-
rarla birlikte Türkiye 
genelinde olduğu gibi 
Kırşehir’deki kamu ku-
rumları da artık 21 
yaşa kadar olan taşıt-
ları personel servisi 
olarak kullanabilecek.
YÖNETMELİKTE 
DEĞİŞİKLİK YA-
PILDI
 “Kamu 
Kurum ve Kuruluşları 

Personel Servis Hiz-
met Yönetmeliği’nde 
Değişiklik Yapılması-
na Dair Yönetmelik” 
ile birlikte, kamuya 
ait servis araçlarının 
kullanım süresi 2 yıl 
daha uzatıldı. 
 Bu karar doğ-
rultusunda, 2004 ve 
sonrası model taşıt-
lar, imal yılı esas alı-
narak kamu personel 
taşımacılığında kulla-
nılmaya devam edi-
lecek.
KIRŞEHİR’DEKİ 
UYGULAMADA BEK-
LENTİ: ARAÇ 
YENİLEME YERİNE 
KULLANIM 
SÜRESİ UZATIMI
 Kırşehir’de 
kurumlarda kullanılan 
servis araçları yaş sı-
nırına yakın model-
lerden oluşuyor ise 
bu düzenlemeyle bir-
likte, şehirdeki ku-
rumların araç yenile-
me maliyetlerinden 

önemli ölçüde tasar-
ruf etmesi bekleniyor.
 Özellikle öğ-
renci taşımacılığı 
yapan bazı kurum 
araçlarının da bu de-
ğişiklikten yararlana-
cağı belirtiliyor.
KARAR CUMHUR-
BAŞKANI TARA-
FINDAN YÜRÜTÜ-
LECEK
 Yeni yaş sını-
rı uygulaması, Cum-
hurbaşkanlığı tarafın-
dan yürütülecek 
olup; kurumlar, imal 
yılına göre belirlenen 
taşıtlar üzerinden de-
ğerlendirme yaparak 
mevcut araçlarını kul-
lanmaya devam 
edecek. 
 Böylece, 
hem kaynak israfının 
önüne geçilmesi hem 
de kamu hizmetleri-
nin aksamadan sür-
dürülmesi amaçlanı-
yor.
GENEL TASARRUF 

PLANLARININ 
PARÇASI
 Hükümetin 
genel kamu tasarruf 
politikaları çerçeve-
sinde yürürlüğe giren 
bu düzenleme, enerji 
tüketimi, lojistik mali-
yetleri ve araç yenile-
me bütçelerinde 
önemli kazanımlar 
sağlamayı hedefliyor.
 Kırşehir’de 
ise bu uygulamanın 
özellikle kırsal ilçeler-
de hizmet veren 
kamu araçları açısın-
dan rahatlatıcı bir et-
kisi olması bekleni-
yor.
 Kamu kay-
naklarının daha ve-
rimli kullanılmasına 
dönük bu yeni uygu-
lamanın, Kırşehir’deki 
kamu hizmetlerinin 
sürdürülebilirliği açı-
sından olumlu sonuç-
lar doğurması bekle-
niyor.
(MURAT BOR)

8'den Devam
 Programa ka-
tılım sağlayan Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek ve Genç-
lik ve Spor İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı, 
Gençlik Merkezi’nin 
kurduğu stantları zi-
yaret ederek yapılan 
çalışmalar hakkında 

bilgi aldı. 
 Vali Demir-
yürek, çocuklarla ya-
kından ilgilenerek 
bayramlarını kutladı, 
onlara çeşitli hediye-
ler verdi ve emeği 
geçen tüm görevlile-
re teşekkür etti.
 Gençlik Mer-
kezi tarafından hazır-

lanan etkinlik alanı, 
hem çocuklar hem 
de aileleri tarafından 
büyük ilgi gördü.
 Bayramın ru-
huna uygun olarak 
düzenlenen organi-
zasyon, toplumda da-
yanışma ve sevgi or-
tamının pekişmesine 
katkı sundu.

 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı 
tüm birimlerin aktif 
şekilde katıldığı kut-
lamalar, çocukların 
yüzünde tebessüm, 
yüreklerinde umut bı-
raktı.
(HATŞCE 
SÜRMELİ)

 2025’in ilk 
günlerinde sigara fi-
yatlarına yapılan yük-
sek ÖTV zammı, Kır-
şehirli tiryakilerin büt-
çesini zorluyor. 
 En pahalı si-
gara 81 TL’ye çıkar-
ken, piyasadaki en 
uygun ürün 63 
TL’den satılıyor.
 2025 yılına 
girilmesiyle birlikte 
Türkiye genelinde si-
gara fiyatlarına yapı-
lan Özel Tüketim Ver-
gisi (ÖTV) artışları, 
Kırşehir’de de vatan-
daşların gündemini 
belirledi. Özellikle si-
gara tiryakileri, yılın 
ilk haftalarında gelen 
zamlarla birlikte 
ciddi bir fiyat artışıy-
la karşı karşıya kaldı. 

 Kırşehir’de 
satılan sigaraların fi-
yatları 63 TL ile 81 
TL arasında değişir-
ken, birçok tüketici 
bu artışlar karşısında 
şaşkın ve tepkili. 
 Ekonomik 
dalgalanmalar ve 
artan vergilerle bir-
likte sigara fiyatları, 
her geçen yıl daha 
da yükseliyor. 
 Ocak ayında 
yürürlüğe giren ÖTV 
zammı, özellikle pre-
mium segmentteki si-
garalarda belirgin bir 
artışa neden oldu. 
 Fiyatlardaki 
bu artışta ÖTV’nin 
yanı sıra döviz kuru, 
enflasyon ve firmala-
rın kâr politikaları da 
etkili oldu.

 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren 
tekel bayileri, özel-
likle Parlamento, 
Marlboro, Winston 
ve Davidoff gibi mar-
kalara olan ilginin 
azalabileceğini, tir-
yakilerin daha uygun 
fiyatlı alternatiflere 
yönelebileceğini be-
lirtiyor. 
 Bayi sahiple-
ri, son zamlarla bir-
likte günlük satışlar-
da düşüş yaşandığını 
dile getiriyor.
 Kırşehir’de 
Güncel Sigara Fiyat 
ları Şöyle: 
 Philip Morris 
Grubu: Parliament 
Night Blue: 81 TL
 Marlboro Kır-
mızı Uzun: 79 TL

 Chesterfield: 
72 TL
 BAT Grubu:
Kent Switch: 71 TL
 Rothmans: 
68 TL
 Tekel 2000: 
67 TL
 JTI Grubu:
 Winston: 71 
TL
 Camel 
(Deve): 73 TL
 İmparator-
luk Grubu: 
 Davidoff 
Slims: 80 TL
 Batı: 65 TL
TT Grubu ve Yerli 
Markalar:
 Violet Slims: 
74 TL
 HD Kırmızı: 
64 TL
 En Uygun Fi-

yatlılar:
 Medley, 
MMC, Hazar, Toros 
2005: 63 TL
 Fiyat artışla-
rının ardından Kırşe-
hir'deki sağlık uz-
manları ise sigara 
zamlarının halk sağ-
lığı açısından bir fır-
sat olarak değerlen-
dirilebileceğini belir-
tiyor.
 Sigara bırak-
ma sürecine girenle-
rin sayısında artış 
beklenirken, Kırşehir 
İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından yürütülen 
sigara bırakma kam-
panyalarının da bu 
dönemde daha fazla 
ilgi göreceği tahmin 
ediliyor. Vatandaşlar, 
bir yandan artan fi-
yatlara tepki göste-
rirken, diğer yandan 
da zamlardan sonra 
sigarayı bırakma ka-
rarı alanların sayısın-
da gözle görülür bir 
artış olduğuna dikkat 
çekiyor. 
 Kırşehirli tir-
yakiler, yeni zamlarla 
birlikte cebin yanı 
sıra sağlığın da dü-
şünülmesi gerektiği-
ni ifade ediyor.
(SEVGİ ER)

8'den Devam
Eğitim Müdürü Gül-
şen, öğrencinin elde 
ettiği başarıdan 
büyük mutluluk duy-
duklarını ifade ede-
rek şunları söyledi:
 “Ela kızımız, 
azmi ve yeteneğiyle 
hepimizi gururlandır-
dı. 
 Sporla eğiti-
mi bir arada yürüten 
öğrencilerimizin bu 
gibi başarıları, bizleri 
motive ediyor. 
 Öğrencimizi 
ve ona rehberlik 
eden değerli öğret-
menlerimizi içtenlikle 
kutluyorum. 
 Ela’ya hem 
akademik hayatında 

hem de spor kariye-
rinde başarılar diliyo-
rum.” Milli Takım ha-
vuzuna dahil edilen 
Ela Gülfil’in bundan 
sonraki süreçte Milli 
Takım kamp süreçle-
rine katılması ve ulu-
sal düzeyde Türki-
ye’yi temsil etmesi 
bekleniyor.
 Bu başarı, 
Kırşehir’de sporun 
gelişimi açısından da 
önemli bir örnek teş-
kil ediyor. Sebahat 
Osman Yalçınkaya 
Ortaokulu yetkilileri 
ise, öğrencilerinin bu 
başarısının okulların-
da yürütülen sportif 
faaliyetlerin ve reh-
berliğin bir sonucu ol-

duğunu vurgulaya-
rak, desteklerinin sü-
receğini belirtti.
 Ela Gülfil’in 
Milli Takım yolculu-

ğu, Kırşehir’deki 
genç sporcular için 
de ilham verici bir 
örnek oldu.
(SEVGİ ER)
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 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 23 
Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-

ramı’nın 105. yıl dö-
nümünü büyük bir 
coşku ve anlam 
yüklü mesajlarla kar-

şıladı. 
 Gençlik Mer-
kezi tarafından yapı-
lan açıklamada, “Ge-

leceğin teminatı olan 
çocuklarımızın sevgi, 
umut ve neşe dolu 
günler geçirmesi 

dileğiyle, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı-
mız kutlu olsun.” 
ifadelerine yer veril-
di.
 Kırşehir’de 
düzenlenen kutlama 
programları kapsa-
mında açılan etkinlik 
standlarında çocuk-
larla bir araya gelen 
Gençlik Merkezi gö-
nüllüleri, gün boyun-
ca miniklere yönelik 
eğlenceli etkinlikler, 
yüz boyama atölye-
leri ve oyun alanları 
ile bayram sevincini 
paylaştı.
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 Türkiye Vo-
leybol Federasyonu-
nun başkentteki te-
sislerinde oynanan 
maçın birinci setine 
etkili başlayan sarı-
kırmızılı takım, ilk bö-
lümde 7-5 üstünlük 
sağladı. Tamamen 
dolu salonda tarafta-
rın desteğini de alan 
Ziraat Bankkart, 
daha sonra 7-7 eşit-
liği yakaladı. 
 Karşılıklı sa-
yılarla devam eden 
maçta, ilk setin iler-
leyen bölümünde 14-
11 başkent ekibi öne 
geçmeyi başardı ve 
rakibine mola aldırdı. 
 Kalan bö-

lümde de üstün oyu-
nunu sürdüren Ziraat 
Bankkart, ilk seti 25-
19 kazandı.
 İkinci setin 
başlarında da iyi oyu-
nunu sürdüren baş-
kent ekibi, bu setin 

ilk bölümünde de 9-
6'lık skor üstünlüğü 
yakaladı.
  Mücadeleyi 
bırakmayan Galata-
saray HDI Sigorta, 
daha sonra 9-9 eşit-
liği sağladı. 

 Setin ilerle-
yen bölümünde da
ha kolay sayı üreten 
Ziraat Bankkart,farkı 
6 sayıya kadar çı-
karttı: (23-17). Üs-
tünlüğünü koruyan 
başkent 

 Florya Metin 
Oktay Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen or-
ganizasyona kulüp 
başkanı Dursun 
Özbek, yönetim ku-
rulu üyeleri, kulüp 
üyeleri ile çalışanları 
çocukları veya torun-
larıyla katıldı.
 Tesiste C ka-
pısı girişindeki suni 
sahada düzenlenen 
etkinlikte çocuklar 
için oyun alanları ku-
ruldu. 
 Çocuklar, 
bando, palyaçolar ve 
müzik eşliğinde eğ-
lenceli zaman geçir-

di. 
 23 Nisan 
şenliği, futbol A takı-
mının taşındığı tesis 
için veda niteliği de 
taşıdı.
 Şenlikte ko-
nuşan başkan Dur-
sun Özbek, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nın 
önemine değinerek, 
"Bugün 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı. 
 Bizim en 
büyük bayramları-
mızdan bir tanesi. 
 Bundan 105 
yıl evvel ulusal mec-

lisimizin kurulması 
ve demokrasiye ge-
çişimizin simgesi ola-
rak Ulu Önder Ata-
türk'ün çocuklara he-
diye ettiği bir gün. 
 Bu büyük bir 
siyasi dehanın ve viz-
yonun eseridir. 
 Çocuklarımı-
za bunun ne manaya 
geldiğini en iyi şekil-
de anlatmak duru-
mundayız. 
 Çünkü bu, 
dünyada sadece Tür-
kiye'de kutlanan ço-
cuklara yönelik ulu-
sal bir bayram. 
 1920, 1. 

Cihan Harbi'nin bit-
mesinin hemen ar-
dından gelen bir 
tarih. 
 Medeniyetin 
beşiği dediğimiz 
uluslar yıllar boyu bir-
birlerini öldürmüşler, 
milyonlarca insan bu 
savaşın neticesinde 
hayatlarını kaybet-
mişti. 
 Hemen 
onun akabinde dev-
letlerin can derdine 
düştüğü bir dönem-
de Ulu Önder'imizin 
böyle bir bayramı ço-
cuklara hediye et-
mesi ve kurduğu 

Cumhuriyet'i çocuk-
lara emanet etmesi-
nin anlamının çok 
büyük olduğunu dü-
şünüyorum. 
 Bizim de ço-
cuklarımıza ve to-
runlarımıza bunu bu 
şekilde anlatmamız 
lazım. 
 Bu sadece 
Türkiye'nin çocukla-
rının bayramı değil, 
dünya çocuklarının 
bayramı olarak kut-
lanması da ayrı bir 
özellik taşımaktadır. 
 Bütün cami-
amın özellikle çocuk-
larımızın, torunları-
mızın bu güzel bay-
ramını kutluyorum." 
dedi.
 İstanbul'da 
yaşanan depremle il-
gili konuşan Özbek, 
"Biraz önce de bir 
deprem meydana 
geldi. 
 Buradaydım. 
 Çok sallan-
dık. 
 Ümit ediyo-
rum ki büyük bir za-
yiat yoktur. 
 Kısa kısa ha-
berler alıyoruz, ufak 
tefek şeyler 

 Kırşehir’in 
gururu Sebahat 
Osman Yalçınkaya 
Ortaokulu 8. sınıf öğ-
rencisi Ela Gülfil, vo-
leybol branşındaki 
üstün performansıy-
la büyük bir başarıya 
imza attı. 
 Türkiye ge-
nelinde yalnızca 30 
sporcunun davet 
edildiği Milli Takım 
seçmelerine katılma-
ya hak kazanan 
genç sporcu, bu 
önemli başarıyla Milli 
Takım havuzuna 
dahil edildi.
 Milli sporcu 
adayları arasında yer 
almayı başaran Ela 

Gülfil, hem ailesini 
hem de okulunu gu-
rurlandırdı. 
 Disiplini, 
azmi ve yeteneğiyle 
dikkat çeken Gülfil’in 
başarısı, eğitim ca-

miası ve spor çevre-
lerinde de büyük 
yankı uyandırdı.
 Ela Gülfil, 
bu önemli gelişme-
nin ardından okul yö-
neticileri ve öğret-

meniyle birlikte Kır-
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül-
şen’i makamında zi-
yaret etti. 
 Ziyarette ko-
nuşan İl Millî 
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Ziraat Bankkart, Final Serisi İlk 
Maçında Galatasaray'ı 3-0 Mağlup Etti

Galatasaray Kulübü, 23 Nisan'ı Florya'da kutladı
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